[bookmark: _GoBack]様式第1号（第６条関係）

普　通　財　産　譲　渡　申　請　書

　年　　月　　日

岩出市長　様

住　所　　　　　　　　　　　印鑑登録印

氏　名　　　　　　　　　　　　 ㊞

下記のとおり普通財産の譲渡を受けたいので、申請します。

記

１．譲渡を受けようとする財産

　　所　在　地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地先

　　種　　　類　　里　道　・　水　路　・　その他（　　　　　　　）

数　　　量　　　　　　　　　　　　㎡

２．譲渡を受けようとする理由及び使用目的

３．その他必要事項

　提出部数　１部
・住民票の写し（法人にあっては登記簿謄本）
・身分証明書　（法人にあっては代表者事項証明書）
・市税に係る納税証明書（岩出市税に未納がない証明書）
・印鑑証明書
・所在地図面　（位置図・公図・地積測量図）
・委　任　状